เผยแพร่ลงในเว็ปไซต์ เพ่ือให้ประชาชนได้รับทราบข้อมูลดังกล่าว  นั้น 

ฝ่ายอำนวยการ สภ.ด่านแม่คำมัน ขอรายงานผลการใช่จ่ายเงินกองทุนเพื่อการสืบสวน สอบสวน การ
ป้องกันและปราบปรามการกระทำผิดทางอาญา ห้วง ไตรมาสที่ 4 (ต.ค. - ธ.ค.67)  ได้รับการจัดสรรจำนวน
เงินกองทุนฯ จำนวน  186,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) จำนวนคดีที่ใช้เงินกองทุน  4  คดี  
เบิกจ่ายเงินจำนวน 186,000 บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันบาทถ้วน) 

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดทราบ 

พ.ต.ท.                 
( เกียรติกีรต ิทรัพย์พูนไพศาล )                                                         
   สว.อก.สภ.ด่านแม่คำมัน   

8 ม.ค.68 
 -ทราบ  

- ดำเนินการในส่วนเกี่ยวข้อง